
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

       РІШЕННЯ 

№ 229 

30.08.2021 року 

м.Бібрка                          

Про схвалення Прогнозу місцевого бюджету 

Бібрської міської територіальної громади на 2022-2024 роки 

  

    Відповідно до вимог статті 751 Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства 

фінансів України від 02 червня 2021 року № 314 «Про затвердження Типової форми 

прогнозу місцевого бюджету та Інструкції щодо його складання», керуючись статтею 

28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання Плану 

заходів щодо забезпечення формування і затвердження проєкту прогнозу місцевого 

бюджету Бібрської міської ради на 2022-2024 роки та проєкту місцевого бюджету на 

2022 рік», затвердженого розпорядженням міського голови Бібрської міської ради від 

13.05.2021 №239,  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити Прогноз місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади на 

2022-2024 роки, що додається.  

2. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради забезпечити подання 

прогнозу місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади на 2022-2024 

роки на розгляд сесії Бібрської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову Р. Я. Гринуса.   

 

 

 
  

       Бібрський міський голова                                                           Р.Я.Гринус  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


